UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ HUA THANH

Số: 02/QĐ-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hua Thanh, ngày 03  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” cấp huyện

của Trường tiểu học xã Hua Thanh năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ HUA THANH

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”cấp
huyện, tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn Số 2786/HD-UBND  ngày 11 tháng 12 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên hướng dẫn thực hiện đánh giá, công nhận
“Đơn vị học tập”cấp huyện năm 2024 và những năm tiếp theo;

Căn cứ Khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông
tư số 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 gồm
các ông (bà) có tên tại danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 thực hiện nhiệm
vụ xây dựng kế hoạch, thu thập minh chứng, xây dựng báo cáo tự đánh giá công
nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, trình cấp có thẩm quyền công nhận “Đơn vị
học tập” cấp huyện xong trước ngày 15/01/2025.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thu Hiền

DANH SÁCH TỔ ĐÁNH GIÁ

“Đơn vị học tập” cấp huyện của Trường tiểu học xã Hua Thanh năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-TrTH ngày 03/01/2025 của

Hiệu trưởng trường Tiểu học xã Hua Thanh)

1. Bà: Đỗ Thị Thu Hiền      - Hiệu trưởng        - Tổ trưởng
2. Bà: Nguyễn Thị Lan       - Phó Hiệu trưởng - Thành viên.
3. Bà: Nguyễn Thị Hà Thu - Giáo viên            - Thư ký.

		dohien74@gmail.com
	2025-02-03T15:28:52+0700
	Location
	Protect document